

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	SZ Valtice - odstranění škod po krupobití	Objednatel:	NPÚ ÚPS Kroměříž, Sněmovní nám.1, 76701 Kroměříž	IČ/DIČ:	75032333 / CZ75032333
Druh stavby:	Oprava střešního pláště průčelí zámecké budovy				
Lokalita:	Zámek 1, Valtice 691 42	Zhotovitel:	Bauall s.r.o.,Fr.Vlacha 754,Dubňany 696 03		
JKSO:	kraj Jihomoravský kód NUTS: CZ064				
Položek:	22	IČ/DIČ:	CZ01469118		

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	0,00				
PSV	Dodávky	2 274 087,58				
	Montáž	3 052 213,42				
"M"	Dodávky	16 695,19				
	Montáž	83 304,81				
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		1 249 490,00				
ZRN celkem		6 675 791,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	6 675 791,00
Základ 21%	6 675 791,00	DPH 21%	1 401 916,11	Celkem včetně DPH	8 077 707,11

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým podbarvením. Jedná se o tyto údaje :
 - údaje o firmě
 - jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:	SZ Valtice - odstranění škod po krupobití	Investor:	NPÚ ÚPS Kroměříž, Sněmovní nám.1, 76701 Kroměříž
Druh stavby:	Oprava střešního pláště průčelí zámecké budovy	Zhotovitel:	Bauall s.r.o., Fr. Vlacha 754, Dubňany 69603, Ičo:01469118, Dič: CZ01469118
Lokalita:	Zámek 1, Valtice 691 42		

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Celkem	Celkem			
							1 490 785,00	1,83			
		764	Konstrukce klempířské								
1		764R01	výměna lem. komínů Cu, lemování, mezistřešní žlab, svodů a žlabů, oplechování atiky, předpatinovaný Cu plech o síle 1mm, rozv. š. prvku do 1,2 m <i>5% z 866,25 bm</i>	m	43,30 <i>43,30</i>	8 200,00	355 060,00	0,26	RTS IV / 2020		
2		764R02	Oprava lem. komínů Cu, lemování, mezistřešní žlab, svodů a žlabů, oplechování atiky, rozv. š. prvku do 0,8 m <i>30% z 866,25 bm</i>	m	259,80 <i>259,80</i>	2 000,00	519 600,00	1,57	RTS IV / 2020		
3		764R03	revize prvků oplechování střešního pláště, Cu plech, rozv. š. prvku do 0,8 m <i>01: římsy 96,7; žlaby 33,1; úžlabí 43,6; ost. prvky 20,05</i> <i>02: římsy 112,6; žlaby 24,2; úžlabí 75,6; ost. prvky 175</i> <i>03: římsy 34,9; žlaby 33,3; úžlabí 52,2; ost. prvky 165</i>	m	866,25 <i>193,45</i> <i>387,40</i> <i>285,40</i>	500,00	433 125,00	0,00	RTS IV / 2020		
4		764R04	revize střešní krytiny, Cu plech <i>12,20x7,50 m</i>	m2	91,50 <i>91,50</i>	2 000,00	183 000,00	0,00	RTS IV / 2020		
							3 085 516,00	53,67			
		765	Krytina tvrdá								
5		765311810R01	Demontáž a montáž krytiny bobrovky na sucho, šroubovaná, plochy o výměně do 25% <i>100% z 69+29+95+88</i>	m2	280,00 <i>280,00</i>	2 000,00	560 000,00	18,76	RTS IV / 2020		
6		765311810R02	Demontáž a montáž krytiny bobrovky na sucho, šroubovaná, plochy o výměně do 5% <i>30% z 101+101+27+30+34+107+169+27+86+134+28+68+29+29</i>	m2	291,00 <i>291,00</i>	2 000,00	582 000,00	19,50	RTS IV / 2020		
7		765311810R03	Demontáž hřebene do malty <i>51+51+37,5</i>	m	139,50 <i>139,50</i>	1 500,00	209 250,00	3,21	RTS IV / 2020		
8		765311511R00	Dodávka krytiny z bobrovek, střež jedn., šupinová, na sucho <i>70+48,5</i> <i>Připočet ztratného ve výši 5 % (nepravdělný a rovinně a tvarově složitý tvar - větší prořez tašky) : 0,05</i>	m2	124,43 <i>118,50</i> <i>5,93</i>	1 200,00	149 316,00	9,00	RTS IV / 2020		
9		76531153Rpol	Hřebenáč hladký bez nosu do malty, kotvení, montáž včetně dodávky - atypický výrobek	m	139,50	1 000,00	139 500,00	3,21	RTS IV / 2020		

		51+51+37,5			139,50				
10	76531994Rpol	Plošné kotvení bobrovky, každá taška vrutem do latí 70+48,5	m2		118,50	3 500,00	414 750,00	0,00	RTS IV / 2020
11	765399911R01	příplatek za práce ve výškách nad 30m z úvazu 101+101+27+30+29+69 34+107+169+27+86+134 28+68+29+29+95+88	m2	1	251,00	500,00	625 500,00	0,00	RTS IV / 2020
12	765399911R02	revize střešní krytiny z bobrovky 101+101+27+30+34+107+169+27+86+134+28+68+29+29	m2		970,00	300,00	291 000,00	0,00	RTS IV / 2020
13	762088113R09	Zakrývání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění, vícenás. zakrytí a snímání plachty (ráno-večer), průběžná kontrola a úprava kotevních prvků plachty, totální odpis plachty 100% z 69+29+95+88+30% z 101+101+27+30+34+107+169+27+86+134+28+68+29+29	m2		571,00	200,00	114 200,00	0,00	RTS IV / 2020
	H765	Krytina tvrdá					993 080,00	0,00	
14	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 30 m 18,76+19,50+3,21+9,0+3,21	t		53,68	13 000,00	697 840,00	0,00	RTS IV / 2020
15	998765194R00	Příplatek zvětšený přesun, krytiny tvrdé do 1 km 18,76+19,50+3,21+9,0+3,21	t		53,68	3 000,00	161 040,00	0,00	RTS IV / 2020
16	998765199R00	Příplatek zvětšený přesun, krytiny tvrdé další 1km 18,76+19,50+3,21+9,0+3,21	t		53,68	2 500,00	134 200,00	0,00	RTS IV / 2020
	M21	Elektromontáže					100 000,00	0,12	
17	210200020RAA	Hromosvod, demontáž, montáž, případná oprava a revize 45+45+48 m	kompl	1,00	1,00	100 000,00	100 000,00	0,12	RTS IV / 2020
	S	Přesuny sutí					256 410,00	0,00	
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m 3,21+9,00	t		12,21	15 000,00	183 150,00	0,00	RTS IV / 2020
19	979082318R00	Vodorovná doprava sutí a hmot po suchu na skládku 3,21+9,00	t		12,21	3 500,00	42 735,00	0,00	RTS IV / 2020
20	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí 3,21+9,00	t		12,21	2 500,00	30 525,00	0,00	RTS IV / 2020
	94	Lešení a stavební výtahy					750 000,00	0,00	
21	941941391R00	výtah do 35m výšky 1	kompl	1,00	1,00	350 000,00	350 000,00	0,00	RTS IV / 2020
22	94R001	jiné náklady potřebné k realizaci, prac. Plošina, případně lešení a jiné pomocné konstrukce 1	kompl	1,00	1,00	400 000,00	400 000,00	0,00	RTS IV / 2020
							6 675 791,00		

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete uchazeč měnit pouze buňky s modrým podbarvením. Jedná se o tyto údaje :
- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa